
                                                                                                                                                                       

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

k veřejné zakázce s názvem 

ROZŠÍŘENÍ PARKOVIŠTĚ ULICE ZAHRADNÍ 

Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v souladu s vnitřním předpisem Pravidla pro zadávání veřejných zakázek. 

 
Spisová značka:  OM21868/2022/462 
Číslo jednací:  OM54511/23/462   
  
Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Město Kyjov 
Zastoupené:  Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města 
Sídlo:  Masarykovo náměstí 30/1 

697 01 Kyjov 

IČO:  00285030 

DIČ:   CZ00285030 

 

Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty: veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh zakázky (předmět) veřejné zakázky:   veřejná zakázka na stavební práce 
 
Město Kyjov, se sídlem Masarykovo náměstí 30/1, Kyjov, PSČ 697 01, IČO 00285030, jako zadavatel 
veřejné zakázky „Rozšíření parkoviště ulice Zahradní“, v souladu v souladu se zadávacími podmínkami 
„Další podmínky“, a dle vnitřního předpisu Pravidla pro zadávání veřejných zakázek rozhoduje takto: 

Vzhledem k tomu, že v průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro 

které nelze po zadavateli požadovat, aby ve veřejné zakázce pokračoval, zadavatel, v souladu se 

zadávacími podmínkami „Další podmínky“, v rámci kterých si vyhrazuje právo nevybrat žádnou 

nabídku, případně zakázku zrušit bez udání důvodu, a dle vnitřního předpisu Pravidla pro zadávání 

veřejných zakázek, ruší výběrové řízení na veřejnou zakázku „Rozšíření parkoviště ulice Zahradní“.  

 

V Kyjově, dne 11. 5. 2023 
 
  
Bc. Eva Julínková 
administrátor veřejných zakázek/Odbor majetkoprávní 


		2023-05-11T09:25:22+0200




